
1 業務名

2 入札公告日 平成３０年５月２８日

3 競争参加資格確認結果通知期限日 平成３０年６月１８日

資格の通知 資格がないと認めた理由

（株）ケイテイポート 有 　

（一財）九州電気保安協会 有 　

　

　

　 　 　

　 　

　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　

　 　

　 　

　 　 　

資格確認申請者

競争参加資格確認結果通知書

佐賀大学（本庄町１等）防災設備保全業務



１ 業務名 佐賀大学（本庄町１等）防災設備保全業務

２ 入札日時 平成30年6月28日 　 　

（株）ケイテイポート 低入札価格調査実施済

（一財）九州電気保安協会

　

　

　

　

　

 

　

　

　　

　

　

　

　

　

・ 入札書記載金額 15,300,000 円 （落札金額 円）で

に決定 　

・ 国立大学法人佐賀大学契約事務取扱規程第３５条により随意契約

見積書記載金額 円） （契約金額 円）で

に決定

・ 予定価格 円 （消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

・ 落札率 ％ （契約金額を予定価格で除したものに１００を乗じて得た率）

・ 最低基準価格 円 （消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

　

入 札 結 果 等 一 覧 表

１０時００分

入　　札　　者　　名
第 １ 回 第 ２ 回

上 記 の と お り 相 違 な い こ と を 証 明 し ま す 。

平成30年6月29日

佐賀大学環境施設部企画管理課長　　大久保　一也

金 額 金 額

15,300,000

備　　　考

36,620,000 　

　

　

　　

　

 

　

　

16,524,000

　

　

　

上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が法律上の入札価格で

ある。

　　

　

　

株式会社ケイテイポート



工事名称　　 佐賀大学（本庄町１等）防災設備保全業務

株式会社ケイテイポート　福岡県大牟田市

内　　　　　　　容

1 その価格により入札した理由
・過去５年間連続しての業務内容（鍋島キャンパスの同業務を履行中）があり、
業務内容も十分把握している。
・自社社員が自社保有の点検工具を使用し行うため、諸経費が削減できる。

2
契約対象業務箇所と入札者の事
業所，倉庫との関連
（地理的条件）

佐賀市⇔大牟田市（所要時間50分）

3 労務者の具体的供給見通し 自社社員にて作業を行う

4
過去に受注した公共施設の業務
名称及び発注者（過去１０年間）

・九州郵便研修センター消防用設備等点検保守請負（平成２５年度）　他１件
・川内能力開発短期大学校消防設備等点検業務（平成２６年度）　他１件
・消防設備点検管理業務（福岡地方検察庁）（平成２７年度）他２１件
・佐賀大学（鍋島１）防災設備保守業務（平成２８年）他２２件
・平成２９年度福岡地方裁判所飯塚支部外防災設備保守業務（平成２９年度）
他３６件

5 経営内容 特に問題は見受けられない。

6
１から５までの事情聴取した結果
についての調査確認

特に問題は見受けられない。

7 ９の公共工事の成績状況 特に問題は見受けられない。

8 経営状況 ＜公表しないこととする＞

9 信用状況 特に問題は見受けられない。

10 その他必要な事項 特になし。

低入札価格調査の実施概要

調査を実施した業者名、住所　

項　　　　　　　目


